
Uchwała Nr XXX/220/2021 

Rady Gminy Sitno 

z dnia 28 maja 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy Sitno na rok 2021 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d i lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.), art. 212 ust. 2, art. 239 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) Rada Gminy Sitno uchwala co 

następuje: 

§ 1 

W uchwale Nr XXVI/191/2020 Rady Gminy Sitno z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie uchwały 

budżetowej na rok 2021 wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) w § 2 wydatki budżetu gminy w wysokości 36.235.124,81 zł zwiększa się o kwotę 207.605,70 zł 

do kwoty 36.442.730,51 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące w kwocie 31.334.682,95 zł zwiększa się o kwotę 207.605,70 zł do kwoty 

31.542.288,65 zł, 

b) wydatki bieżące realizowane w drodze umów lub porozumień między jst ustalone w kwocie 

800.000,00 zł zwiększa się o kwotę 11.605,70 zł do kwoty 811.605,70 zł, 

c) wydatki majątkowe w kwocie 4.900.441,86 zł pozostają bez zmian, 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

  

2) § 3 uchwały otrzymuje brzmienie:  

1. Kwotę planowanego deficytu określa się w wysokości 1.001.516,58 zł. 

2. Źródłami pokrycia deficytu są przychody pochodzące z: 

a)  niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach – 793.910,88 zł, 

b) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy – 207.605,70 zł. 

 

3) § 4 uchwały otrzymuje brzmienie: 

1. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu gminy w kwocie 1.851.516,58 zł. 

2. Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu gminy w kwocie 850.000,00 zł. 

3. Przychody i rozchody budżetu sklasyfikowane są według paragrafów określających źródło przychodu 

oraz rodzaj rozchodu, zestawione zostały w załączniku nr 2. 

 

 

 



§ 2 

Załącznik nr 4 określający zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Sitno 

otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 


